[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

27 мая 2014 года

№92
О внесении изменения в Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 28 мая 2013 года №98 «Об использовании земельных участков, расположенных в границах территорий общего пользования в городе Магнитогорске»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска Магнитогорское городское Собрание депутатов
РЕШАЕТ:
1.
Внести в Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 28 мая 2013 года №98 «Об использовании земельных участков, расположенных в границах территорий общего пользования в городе Магнитогорске» изменение, изложив подпункты 1 и 2 пункта 3 в следующей редакции:

«1)
обеспечивать беспрепятственный доступ на земельные участки общего пользования, на которых расположены объекты, принадлежащие указанным лицам;
2)
сохранять зеленые насаждения, находящиеся на земельных участках общего пользования, на которых расположены объекты, принадлежащие указанным лицам, и осуществлять уход за ними в соответствии с нормативными правовыми актами;».
2.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.
Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу города Магнитогорска Е.Н. Тефтелева.
	                     Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	Е.Н. Тефтелев
	А.О. Морозов